网站建设合同

甲方：                                          乙方：

甲、乙双方经友好协商一致并根据国家知识产权及网络管理的有关规定，就甲方委托乙方进行网站制作项目达成以下协议。双方申明，双方都已理解并认可了本合同的所有内容，同意承担各自应承担的权利和义务，忠实地履行本合同。

一、服务内容

　　1、乙方为甲方在       个工作日内提供网站制作，       栏目以内的精美首页和次级页面，幻灯动画      个、文章发布系统 、公司基本信息、产品图片发布系统套、QQ在线客服系统、网站关键词优化并且搜索引擎登陆提交网站，网站每天跟踪服务，检查是否工作正常。

2、乙方为甲方提供   1    个顶级国际域名，2014年已缴。到期每年需缴纳100元费用。
3、网站空间已经由兰州电信提供（3年费用已代办缴纳）。

3、网站程序终生免费维护。

二、双方责任

甲方责任

甲方有权要求乙方按照双方商定的网站结构以及颜色，在双方约定的时间内，完成合同中规定的内容。

甲方负责提供制作需要的资料（包括文字、图片以及其他与网站相关的文件），并在有可能的情况下，制作成电子文件。

甲方应在网页制作过程中给予乙方便利的条件，并积极配合。确保网站顺利完成制作。

甲方有权对乙方设计的网页提出修改意见，具体由双方协商更改。

乙方责任

乙方应根据双方商定的网站结构，在双方约定的时间内，完成合同中规定的内容，乙方有权对甲方网站的设计提出自己的意见和建议。

双合合作期间，乙方对甲方提供的文字及图片资料未经甲方许可不得以任何方式泄露给第三方。

乙方对甲方提供的文字及图片资料中所涉及的包括知识产权在内的一切法律问题不承担任何法律责任。

三、违约责任

1、由于甲方未及时提供资料而导致乙方工作不能按时完成，乙方不负任何责任，并有权向甲方提出延期要求，延期时间由双方协商确定。

2、由于乙方原因未能按时完成合同所规定的内容，甲方有权向乙方提出索赔，具体额度由双方协商确定。

3、网站交付使用后，在使用期内乙方无故终止甲方网站服务的，甲方有权提出索赔要求。

四、争议解决

双方当事人对本合同的订立、解释、履行、效力等发生争议的，应友好协商解决，协商不成的，双方同意向本合同签定当地人民法院起诉。

五、知识产权的保护

1、甲方付清应付乙方的全部款项后，甲方正式享有网站的全部使用权。

2、双方合作期间，网站设计权归乙方所有。未经乙方许可，甲方不得交由第三方使用。

3、如因乙方原因出第三方指控与站点页面有关的知识侵权的事件，应由乙方负责并保证甲方权利不受损失。

六、合同的终止

1、年满甲方未进行空间续费，本合同自行终止。

2、任何一方终止合同，需提前10个工作日书面通知对方，并说明正当终止理由，由双方签字代表协商终止合同。

3、由于战争、地震、火灾等法定人力不可抗拒因素导致的工作中断，双方均不承担责任，待条件恢复后，由双方协商确定合同变更内容。

4、如果乙方无故终止合同的，乙方将会通知甲方制作网站的相关内容及技术信息，以便甲方得以继续对网站进行维护管理。

七、合同金额及付款方式

1、网站全部费用  800  元。甲方在网站开始制作前，需要交纳50%的定金。计 400    元。

2、待乙方全部完成甲方网站建设后，甲方应在一星期内一次性付清剩余费用共计           元人民币。如果未及时付清剩余费用，乙方有权关闭甲方网站的运行。

3、网站空间与域名到期而交纳的费用由乙方提前1周通知。

4、甲方必须交纳相应的网站空间费（2013年12月已经缴了三年的空间费用）和一年  100  元域名费。如果到期未按时交纳而引起网站空间与域名停用，乙方不负任何责任。

八、其它

本合同经双方授权代表签字，任一一方盖章均可有效，自签订日起生效。

本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。

任意一方盖章均有效。但双方代表必须签字有效。

	甲方（盖章或手印）：
	乙方（盖章）：

	授权人代表签字：
	授权人代表签字：

	日期：      年    月    日
	日期：     年    月    日